quarta-feira, 22 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através do Presidente da CPL e a

equipe de apoio, em conformidade com a Lei n.º 8.666, de 21/06/1993, Lei

Complementar n.º 123, 14/12/2006 e alterações pertinentes e nas disposições do

Edital da modalidade Tomada de Preços Nº 002/2021, que tem como objeto: à

Contratação de empresa para execução de obra de Urbanização da Praça
Lourival Bispo - centro - Distrito de Soares - América Dourada/BA. O PCL

declarou vencedora a Empresa: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E
TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

27.469.108/0001-84, com sede à Avenida Durval Cardoso Pimenta, S/N, centro,

44.890-000, Canarana/BA, com o valor global de R$ 559.820,83 (quinhentos e
cinquenta e nove mil oitocentos e vinte reais e oitenta e três centavos).

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 15 de setembro de 2021.

ROMERITO RODRIGUES DUARTE
Presidente da Comissão de Licitação

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17DBDDFECA69C9AD4CE3CF4BF420F609